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INDEPIlNDENT AUDITOR'S REPOR'T

To the Members of
Nocil Infrastructure I-imited.

Report on the Financial Statements

Opinior.r

\Are have auditeti the accompanyhg financial statements of Nocil Infrastructure Limited. ("the
Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31st March, 2021, the Statement of Profit and Loss
(inclucling Other Comprehensive Income), the Cash Flo$, Statement, the Statement of Changes in
Equilv for the year then ended, antl notes to the financial statements, including a summary of
signiJicant accounting policies ancl other explanatorv inJormation.

In our opinion ancl to the l.rst of our in{ormation and accortling to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 in
the marmer so required and give a true and fair view in conformity nith the accounting principles
generally acceptecl in India, of the state of affairs of the Companv as at 31st Nlarch, 2021, and its profit,
total comprehensive income, its cash flou.s and changes in equitl for the year ended on that date.

Basis of Opinion

We conclucted our audit in accorciance n,ith the Standartls on Aurlifing (SAs) specified urcler section
1a3(10) of the Companies Act,2013. Our responsibilities uneler those Standards are further describecl
in the Auclitor's Responsibilities for thc Audit oI the Financial Statements section of our report. We are
indepenclent of the Company in accordance B'ith the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together nith the ethical requirements that are relevant to our audit of
the financial statements under the provisions of the Companies Act,2013 and the Rules there under,
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
Code of Ethics. We believe that the audit evidence rr-e have obtained is suJficient and appropriate to
provicle a basis for our opinion.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone Financial
Statements

The Comprany's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair vier,*,of the financial position, financial performance including
other cornprehensive income, cash floh,s ancl changes in equity of the Company in accordance ltith
the accounting principles generally accepted in India, inclucling the Intlian Accounting Stanclards (Inel
AS) specifiecl uncler Section 133 of the Act, reacl with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

This rt's1.'onsibilitv also inclutles maintenance of aclequate accounting records in accordance rvith the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company ancl for preventing and detecting
fratrcls ancl other irregularities; selection ancl application of appropriate accounting policies; making

lernt'n t.rjuclgmt'nts anci estimates that are rr'.rsonable and prudenl ancl clesign, imp
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rtaintenance oi.rdequate internal financial controls, that \.l'ere operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting rccorcls, relevant to the preparation and presentation of
the financial statements that give a true anrl fair view and are free from material misstatement,
n'hether due to fi aud or error.

In preparing the financial statements, the Boarcl of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosrng, as applicable, matters relatecl to going
concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends
to liquidate the Companl. or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
Process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives.rrL' to obtain reasonable assurancL' about u'hether the financial statements as a u'hole
are free from material misstatement, n'hether tlue to fraud or error, and to issue an auclitor's report
that includes our opinion. Reasonablt assurance is a high level of assurance, hut is not a guarantee
that an audit conciuctecl in accordance r.r'ith SAs will aln avs cletect a material misstatement $,hen it
exists. lr'lisstatements can arise from fraud or error and are considereei material if, individually or in
the aggregate, they coulcl reasonablv be expectetl to hfluence the economic decisions of users taken on
the basis of these financial statements.

As part of an audit in accorclance with SAs, we exercise professional judgment ancl maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

l,lentifv and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error, tlesign ancl perform autiit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evirlence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not tletecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraucl may ilvolve collusion, forgery, intentional ornissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

Obtain an understantling of internal control relevant to the auclit in ortler to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 1-13(3)(i) of the Companies
Act 2013, ne are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

aclequate internal financial controls systen in place and the operating effectiveness of such
controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used an.l the reasonalrleness of accounting
estimates .rncl relateti elisclosure.s made Lry management.

Conclude or.r the appropriateness of management's use of the going conccrn basis of accoulting
and, basetl on the auclit evitlence obtained, whether a material uncertaintv exists related to
events or conclitions that mav cast signiJicant doubt on the Company's abilir,v to continue as a

requrregoing concern. If we colrclude that a material uncertainty exists, t'e are
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attention in our auclitor's report to the related disclosures in the financial statemcnts or, if such
clisclosures are inadequate, to modify, our opinion. Our conclusions are basecl on the audit
evitlcnce obtainecl up to the date of our auditor's report. Holr ever, fufure events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statemcnts, including
the clisclosures, ancl whether the financial statements represent the underlying transactions ancl
evcnts in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those chargecl with governance regarcling, among other matters, the planned
scope ancl timing of the audit and signilicant audit findings, includhg any significant cleficiencies in
internal control that we iclentify during our audit.

We also l.rrovicle those charged with governance with a statement that we have complieel with relevant
ethicai retluirements regarding inclepenclence, ancl to communicate with them all relationships and
other matters that mav reasonablv be thought to bear on our independence, and u'here applicable,
related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As requirecl by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Ortler"), issued by the Cenhal
Government of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Act, r,r,e give in the
"Annexure A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Orcler, to the
extent applicable.

2. As requireci by Section 143 (3) of the Act, h,e report that:

(a) We have sought anrl obtainerl all the informaLion ancl explanations which to the best of our
knolvledge and belief were necessarv for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required bv law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive Income, the
Cash Flon, Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this report are in
agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Indian Accounting
Stanr{art1s specifietl under Section 133 of the Act, reacl with RuIe 7 of the Companies (Accounts)
Rules, 2014.

(e) On the basis of the \.ritten representations received from the directors as on 3lst March, 2021

taken on record by the Board of Directors, none of the clirectors are ciisqualiJied as on 31st N{arcl.t.

2021 from being appointed as a clirector in terms of Section 16.1 (2) of the Act
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(0 With respect to the aclequacv of the internal financial controls over financial reporting oI the
Company ancl the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in
"Annexure B"; and

(g) \ th respect to the other matters to be included in the Auclitor's Report in accordance u'ith Rule
11 of the Companies (Auclit and Auclitors) Rules, 2014, irl our opinion anel to the best of our
information ancl accorcling to the explanations given to us:

'fhe Companr.eloes not have anv pencling litigations n'hich has impact on its financial position
in its financial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contuacts for which
there were any material foreseeable losses.

iii.There is no amount due to transfer to the Investor Education and Protection Fund bv the
Companv r'luring the vear enclecl 31't March, 2021,

Iior D. Kothary& Co.
Charterecl Accountants
Firm's Regishation No. 105335W)

vRH
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tNI U. Jha
(Partner)
(Nlembership No. 12502.1)

Place: Mumbai
Date: 25ih June, 2021

UDIN : 21125024AAAACH9636

1o2-Ameya House, Next To Azad Nagar Metro Station, Above Standard Chartered Bank, Andheri (W), Mumbai - 400 058.
Tel (B) +91 22 6865 1155 / 1166 I 1111 . E-mail : info@dkothary.com . Website : www.dkothary.com

(



D. KOTHARY & CO.
Chartered Accountants

Annexure A to Independent Auditors' Report
(Referred to in Paragraph 1 uncier the heading of "Report on Other Legal and Regulatory

Requirements" of our report of even clate)

In respect of its Propertv, plant & Equipment;

b) As explainecl to us, all the property, plant & equipment have been physically veiified by the
management in a phased perioclical manner, which in our opinion is reasonable, having
regard to the size of the Company and nature of its assets. No material discrepancies were
noticed on such phvsical verification.

a) Accor,,ling to the documents provicled to us, we report tha! the htle deetls, comprising all
the immovable properties of lancl ancl buildings, are held in the name of the Companv as at
the balance sheet date.

ln respcct of its inventories

a) The inventories held by the Company comprise stock of units in completed projects and
lvork in progress of proiects uncler development. In our opinion and according to the
information and explanations given to us, having regard to the nature of inventorv, the
procedures of phvsical verilication by way of verification of title deeds ancl site visits by the
Management are reasonable anc-l aclequate in relation to the size of the Company antl the
nature of its business ancl no material discrepancies were noticer'l on physical verification.

Accorr,{ing to the hlormation and explanations given to us, the Company has granted
unsecurecl loans to one botly corporate, covered in the register maintained under section 189

of the Companies Act, 2013, in respect oI l'hich :

a) The terms and conditions of the grant of such loans are, in our opinion, prima facie, not
prejudicial to the Companv's interest.

b) The schedulc of repayment of principal antl payment of interest has been stipulated and
repayments or receipts of principal amolrnts and interest have been regular as per
sHptrlations.

c) Thcre is no ovt'rclue amount remaining outst.rnciing as at the year-end

ln our opinion anel accorcling to the information and explanations given to us, the Companv
has complied with the provisions of section 185 ancl 186 of the Act, with respect to the loans

t t14
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To thc best of our knowledge anrl belief, the Ccntral Government has not prescribed
maintenance of cost recorcls uncler clause (r.l) of sub-sechion (1) of Section 148 of the Act, in
respect of the activities rendered b1. the Company.

Accortling to the information and explanations given to us in respect of statutory dues

a) Unciisputed statutory dues irr respect of sales tax, service tax, withholding taxes, provident
funcl, and emplovees' state insurance, cess as applicable and any other statutorv tlues have
been regularlv cieposited lvith the appropriate authorities. There were no undisputed
amounts payable in respect of lncome-tax, Custom Duty, GST, Cess and other material
statutory dues in arrears as at 31't March 2021, for a period of more than six months from
the clate they became payable excel-rt Profession TaxRs.7925/ -,TDS Rs. 2,540/-.

b) There are no statutorv tiues pencling to be depositecl on account of disputes pencling wrth
various forums.

Based on our audit proceclures ancl as per the information and explanations given by
management the Company has not defaulted in repayment of dues to any financial
institution.

The Company dic.l not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(inclucling debt instruments) and term loans iluring the year. Accordingly, paragraph 3 (ix) of
the Order is not applicable.

Accoreling to the information and explanations given to us, no material fraucl by the Company
or on the Companv by its officers or emplovees has been noticed or reported during the
course of our auLlit-

The Compary has provided Ior managerial remuneration in the books of accounts in
accordance $'ith the requisite approvals manciated bv the provisions of section 197 read with
Schedule V to the Companies Act.

In our opinion ancl according to the information and explanations given to us, the Companv is
not a nirihi company. Accortlingly, paragraph 3(xii) o{ the Ort{er is not applicable.

Accorcling to the in{ormation and explanations given to us and basecl on our examination of
the records of the Company, transactions with the related parties are in compliance w,ith
sections 177 and 188 of the Act wherc applicable ancl tletails of such transactions have been
clisclosetl in the financial statements as requireri by the applicable accounting standards.

Accorcling to the information and explanations give to us and based on our examination of the
recortls of the Company, the Company has not malle any preferentiai allotrnent or private
placemt'nt of shares or fullv or partlv convertible clebenhrres during the year
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According to the inlormation ancl explanations given to us anci based on our examination of
the records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with
tlirectors or persons comecteri r,r'ith him. Accorclingly, paragraph 3(xv) of the Order is not
applicable.

\vt The Company is not required to be registeretl under section il5-lA of the Reserve Bank of Inclia
Act 1934.

For D. Kothary& Co.
Charterecl Accountants
(Firm's gisLrati()n No. 105335W)

Muke .Jha
(Partner)
(N'Tembership No. 125024)

Place: Mumbai
Date: 25th June, 2021

UDIN : 21125024AAAACH9636
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Annexure - B to the Independent Auditors' Report

To the Members of
Nocil Infrastructure Limi ted

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

lVe have audited the internal financial controls over financial reporting of Nocil Infrastructure Limited
("the Company") as of 31 March 2021 in conjunction u,ith our au(lit of the standalone financial statements
of the Company for the year ended on that clate.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the intemal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These
responsibilities include the design, implemefttation and maintenance of adequate internal financial
controls that t'ere operating effectivell, for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including aclherence to company's policies, the safeguarcling of its assets, the prevention and detection of
fraucls antl errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as requirecl untler the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibili ty

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting basec-l on our audit. We concluctecl our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued b1'ICAI anci deemed to be prescriberl under section 1.13(10) of the Companies Act,2013,
to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal
Financial Controls arrd, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards
ancl the Guidance Note require that we complv with ethical requirements and plan ancl perform the audit
to obtain reasonable assurance about rvhether adequate internal financial conkols over Iinancial reporting
n'as established and maintained ancl if such controls operatecl effectivelv in all material respects.
Or.rr audit involves periorming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over linancial reporting antl their operating effectiveness. Our audit of internal
financial corrtrols over financial reporting included obtaining an understanding of intemal financial
controls over financial reporhng, assessing the risk that a material rveakness exists, and testing and
evaluating the design ancl operating eifectiveness of irrternal control based on the assessed risk. The
procedures selected depencl on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
r.nisstatement of tlre financial statemeuts, whether due to fraud or error.
We believe that the audit eviclence we have obtained is sufficient ancl appropriate to plovide a basis for our
audit opinion on the Companv's internal financial controls s,ystem over financial reporhng.

,(,
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A companv's internal financial control over firrancial reporting is a process designec{ to provide reasonable
assurancc regarding the reliability of fir.rarrcial reporting and the preparation of financial statements for
external purposes in accordance with generallv accepted accounting principles. A company's internal
financial control over financial reporting includes those policies and procedures that (.1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and iairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of thc company; (2) provide reasonable assurance that hansactions are recordetl
as necessary to permit preparation of financial statenrents in accordance with generally acceptecl
accounting principles, and that receipls and expenditures of the company are being made only in
accorclance with authorisahons o[ management antl d irectors of the company; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely cletection of unauthorised acquisition, use, or clisposirion of the
company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inl-rerent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error
or frautl may occur ancl not be cletectecl. Also, projections oI any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periocls are sub.iect to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conclitions, or that the degree of
compliance rvith the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at 31 March 2021, based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the Guiciance Note on
Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered
Accou ntants of India.

For D. Kothary& Co.
Charterecl Account.rrts
(Firm gistration No. 105335W)

Muke
(Partn

.Jhu
er

(Membership No. 125024)

Place: Mumbai
polg . 25rr, June, 2021

UDIN : 2ll2502,lAAAACH9636
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Nocil Infrastructure Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 3'1.,2021.

1. Company overview
Nocil Infrastructure Limited is mainly dealing in Construction Services in respect of
Commercial or Industrial Buildings & Civil Structures, Conshruction of Residential
Complex anc{ its place of business i.e. the registered office is situated at 9, Mulji Thakarsi
Builcling, Sindhi Lane, Nanubhai Desai Road, Mumbai - 400004.

Basis of preparation of financial statements
Accounting convention
The financial statements are prepared in accordance with the Indian Accounting
Stanclards (Ind AS) notifiecl under the Companies (Indian Accounhng Standards) Rules,
2015 as amended by the companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules,
2016.For a1l periods up to and including the year ended March 31,, 2017, the Compaay
had prepared its financial statements in accordance with Generally Accepted
Accounting Principles (GAAP) in lndia and complied u'ith the accounting standards
(Previous GAAP) as notified under Section 133 of the Companies Act,2013 read together
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, to the extent applicable, and the
presentation requirements of the Companies Act, 2013.
Pursuant to the notification dated February 16,201,5, issuecl by the Ministry of Corporate
Affairs, the Company has adopted lndian Accounting Standards notified under Section
133 read with Rule 4A of the Companies (lndian Accouniing Standards) Rules, 2015,
Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 as amended and
the relevant provisions of the Companies Act,2013 (collectively, "Ind AS") with effect
from April 1,,2017 and the Company is required to prepare its financial statements in
accorrlance with Incl AS for the year endecl March 31, 2017. These financial statements
for the year ended March 31,2020 are the first financial statements the companv has
prepared in accordance with lnd AS.
The transition to Ind AS was carried out in accordance with Ind AS 101 First- Time
Adoption of Indian Accounting Standards with the date of transition as April 0"1, 201.6.

There is no trarsition effect during the year from the date of transition as April 01,2016.

2.

a)

b) Basis of measurement
The financial statements have been prepared on an accrual basis and in accordance with
the historical cost convention, unless otherwise stated. These financial statements
comply in all material aspects with lndian Accounting Standards (Ind AS) notified
under Section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act) [Companies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2015] and other relevant provisions of the Act. A11 assets ancl liabilities
are classified into current and non-current based on the operating cycle of less than
twelve months or basecl on the criteria of realization/ settlement within twelve months
period from the balance sheet date.

c) Key accounting judgement, estimates and assumptions
The preparation of the financial statements required the management to exercise

iuclgment and to make estimates ancl assumptions. These estimates and associatecl
assumptions are based on historical experiences ancl various other factors that are
believecl to be reasonable under the circumstances. Actual results may differ from these
estimates. The estimates and underlving assumptions are reviewed on an on-going



Nocil Infrastructure Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31,2021,

basis. Revision to accounting estimates are recognised in the period in which the
estimate is revised, if the revision affects only that period, or in the period of the revision
and future periods if the revision affects both current and future period.

d) Functional and presentation crrrency
The functional and presentation currency of the Company is the Indian Rupee.

e) Foreign currency transaction
Foreign currency transactions are translated at the exchange rate that approximates the
prevalent exchange rate on the transaction clate. Monetary assets and liabilities in
foreign currencies are translated at the year-end rate. Non-monetary assets and liabilities
denominated in a foreign currency and measured at historical cost are franslatecl at the
exchange rate prevalent at the date of transaction.

3. Significant AccountingPolicies
The Company has applied the following accounting policies to all periods presented in
the f inancial sta tements.

a) Revenue Recognition
Revenue from real estate developmental proiects under development is recognised
based on'Percentage Completion Method'.
The Percentage Completion Methocl is applied when the stage of completion of the
project reaches a reasonable level of development. For proiects that commenced on or
after 1st Apr:J 201,2 or where revenue on a project is being recognised for the first time
on or after that date, the threshold for'reasonable level of development' is considered to
have been met when the criteria specilied in the Guidance Note on Accounting lor Real
Estate Transactions (Revised 2012) issued by the lnstitute of Chartered Accountants of
India are satisfied, i.e., when:
(i) The expenditure incurred on construction and development costs is not less than 25

% of the constnrction and development costs.
(ii) Atleast 25ok oI lhe saleable project area is secured by contracts or agreements with

buyers.
(iii)Atleast 10 % of the total revenue as per the agreements of sale or anv other legally

enforceable documents are realised at the reporting date in respect of each of the
contracbs and it is reasonable to expect that the parties to such conhacts wilt comply
with the payment terms as defined in the confracts.

Sale of plots and completed units is recognisec{ at the sale consideration when all
significant dsks and rewards of ownership in the propertv is transferred to the buyer
and are net of acljustments on account of cancellation.
Facility charges, management charges, rental, hire charges, sub lease ancl maintenance
income are recognised on accrual basis as per the terms and conclitions of relevant
agreements.
Interest income is recognisecl on accrual basis as per the terms of relevant contracts or by
using the effective interest methocl, where applicable..



Nocil Infrastructure Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31,2021

b) Property, Plant and Equipment
Transition to Ind AS:
The Company has elected to continue with the net carrying value of all its property,
plant and equipment recognized as of April 1, 2016 (transition date) as per the previous
GAAP and use that carrying value as its cleemed cost.
i) Recognition and measurement: Property, plant and equipment are carried at cost of

acquisibion less accumulated depreciation and accumulated impairment loss, if any.
Subsequent expenciiture related to an item of fixed asset are added to its book value
only when it is probable that future economic benefits associated with the item will
flow to the Company and the cost of the item car be measured reliably. The carrying
amount of the replaced part is derecognised. All repairs and rnaintenance are
charged to the Statement of Profit and Loss during the financial year in which they
are incurred.

ii) Depreciation: Depreciation of other items of Property, Plant and Equipment are
providecl on a straight line basis over the estimated usefuI life of the asset or as
prescribed in Schedule II to the Companies Act, 2013 or based on technical
evaluation of the asset.
The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant ancl
equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, iI
appropriate.
The Company assesses at each balance sheet date whether there is objective
evidence that an asset or a group of assets is impaired. An asset's carrying amount
is written down immecliately to its recoverable amount if the asset's carrying
amount is greater than its estimated recoverable amount.
Gains and losses on disposals are determined by comparing the sale proceecls with
the carrying amount and are recognised within operating profit in the Income
statement.

c) Financiallnstruments

Financial Assets
The Company classifies its financial assets in the following categories:
i) Financial assets at amortised cost - Assets that are held for collection of conhactual

cash flows where those cash flows represent solely pavments of principal and
interest are measured at amortised cost.
They are presented as current assets, except for those maturing later than 12 months
after the reporting date which are presented as non-current assets. Financial assets
are measured initially at fair value which usually represents cost plus transaction
costs and subsequently carrierl at amortisecl cost using the effective interest method,
less any impairment loss if any.
Financial assets at amortised cost are represented by trade receivables, security and
other deposits, cash and cash equivalent, employee ancl other advances.

ii) Equity investments - Investment in subsir.liaries/associates are stated at cost. All
other equilv investments are measured at fair value, except for certain unquoted
equity investments which are carriec{ at cost where the fair value of these
investments cannot be reliablv measured.



Nocil Infrastructure Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 37,2027

iii) Financial Assets at Fair Value through Other Comprehensive Income (FVTOCI) -
For investrnents which are not held for trading purposes antl where the company
has exercised the option to classify the investment as at FVTOCI, all fair value
changes on the investment are recognized in OCI. The accumulated gains or losses
on such invesfments are not recyclecl to the Statement of Profit anc{ Loss even on sale
of such investment.

iv) Financial assets at Fair Value through Profit and loss (FVTPL) - Financial assets
other than the equitl investments and investment classifiecl as FVTOCI are
measured at FVTPL. These include surplus funcls invested in mutual funds etc.

v) Impairment of financial assets - The Company assesses at each balance sheet date
whether there is objective evit-lence that a financial asset or a group of financial assets
is impaired. A financial asset or a group of financial assets is impaired and
impairment losses are incurred onlv iI there is objective evidence of impairment as a
result of one or more events that occurred after the inihial recogmtion of the asset (a
'loss event') ancl that loss event (or events) has an impact on the estimated future
cash flows of the financial asset or group of financial assets that can be reliably
estirnated.

Financial liabilities
Initial recognition and measurement
Financial liabilities are measured at amortised cost using effechve interest method. For
trade and other payable maturing within one vear from the Balance Sheet date, the
carrying value approximates fair value due to short maturiw.
Of f setting f inancial instruments
Financial assets and liabilities are of{set and the net amount reported in the Balance
Sheet when there is a legallv enlorceable right to offset the recognized amounts and
there is an intention to settle on a net basis or realise the asset and settle the liability
simultaneously. The legally enJorceable right must not be contingent on future events
and must be enlorceable in the normal course of business and in the event of default,
insolvency or bankruptcy of the company or the counterparty.

d) Inventories
Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value, less anv provision for
obsolescence. Cost is determined on the following basis:
- Completed Flats- At lower of Cost or Market Value.
- Construction Work in progress-At Cost.
Construction Work in Progress includes Cost of Land,Construction Cost, allocated
Interest and experrses inciclental to proiects undertaken bv the company.
Net realisable value is cletermined based on estimated selling price, less further costs
expected to be incurred to completion and disposat.

e) Provisions
Provisions are recognized when the Company has a present obligation (legat or
constructive) as a result of a past event, it is probable that an outflow of economic
benefits will be required to settle the obligatior; and a reliable estimate can be made of
the amount of the obligation.



Nocil Infrastructure Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2021

The amount recognizecl as a provision is the best estimate of the consideration required
to settle the present obligation at the end of the reporting period, taking into account the
risks and uncertainties surrounding the obligation.
These estimates are reviewecl at each reporting date and adjusted to reflect the current
best estimates. If the effect of the time value of money is material, provisions are
discounted. The discount rate used to determine the present value is a pre- tax rate that
reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to
the liability. The increase in the ptovision due to the passage of time is recognised as
interest expense.

f) Income Tax

a) Current Income Tax
Current Income Tax is measured at the amount expected to be paid to the tax
autl:orities in accordance with locai laws oI various jurisdiction where the Company
operates.

b) Deferred Tax:
Deferred tax is provit{ed using the balance sheet approach on differences between the
tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting
purposes at the reporting date.
Deferred tax assets are recognised to the extent that it is prohable that taxable profit
will be available against which the deductible differences, and the carrv forward of
unused tax credits and unused tax losses can be utilised.
The tax rates and tax laws used to compute the tax are those that are enacted or
substantively enacted at the reporting date.
Current and Deferred Tax are recognised in the Statement of Profit and Loss except to
items recognised directlv in Other Comprehensive income or equity, irl which case the
deferred tax is recognisec{ in Other Comprehensive Income and equity respectively.

g) Leases
h) Ind AS 116 requires lessees to determine the lease term as the non<ancellable period

of a lease adjusted with any option to extend or terminate the lease, if the use of such
option is reasonably certain. The Company makes an assessment on the expected
lease term on a lease-by-lgase basis and therebv assesses whether it is reasonably
certain that anv options to extend or terminate the contract will be exercised. In
evaluating the lease term, the Companv considers factors such as any significant
leaseholcl improvements unclertaken over the lease term, costs relating to the
termination of the lease ancl the importance of the underlying asset to Company's
operations taking into account the location of the underlying asset and the
availability of suitable alternatives. The lease term in future periods is reassesser,l to
ensure that the lease term reflects the curent economic circumstances. After
considering current and future economic conclitions, the Company has concluded
that no changes are requirecl to lease period relating to the existing lease contracts.



Nocil Infrastructure Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 3L, 2021

i) Cash flow Statement
Cash flows are reportecl using the inclirect method, whereby profit for the periotl is
adjusted for the effects of transactions of a non-cash nature, any deferrals or accruals of
past or future operating cash receipt or payments and item of income or expense
associatec{ with investing or financing cash-flows. The cash flow from operating,
investing and financing activities of the Company are segregated.

j) Earnings per share
The Company presents Basic and Diluted earnings per share data for its equity shares.
Basic and Diluted earnings per share is calculated by dividing the profit or loss
attributable to equity shareholders of the Companv by the weighted average number of
equity shares outstanding during the year.

k) ContingentLiabilities
Contingent Iiabilities exist when there is a possible obligation arising from past events,
the existence of which will be confirmed only bv the occurrence or nonoccurrence of one
or more uncertain future events not wholly within the control of the Company, or a

present obligation that arises from past events where it is either not probable that an
outflolv of resources will be required or the amount cannot be reliably estimated.
Contingent liabilities are appropriately clisclosed unless the possibility of an outllow of
resources embodying economic benefits is remote.

l) Borrowing Costs
Borrowing costs directly relating to the acquisibion, construction or production of a
qualilying capital project under construcrion are capitalised and addecl to the project
cost during construction until such time that the assets are substantially ready for their
intended use i.e. when they are capable of commercial production. \4rhete funr.is are
borrowed specifically to finance a project, the amount capitalised represents the actual
borrowing costs incurred. Where surplus funds are available out of monev borron'ecl
specifically to finance a proiect, the ircome generatecl from such current investments is
deductetl from the total capitalized borrowing cost. lrVhere the funds used to finance a
project form part of general borrowings, the amount capitalised is calcuJated using a

weighter.l average of rates applicable to relevant general borrowings oI the company
ciuring the vear. Capitalisation of borrowing costs is suspended and charged to profit
anc{ loss c{uring the extended periods when the active development on t}re qualilying
assets is interrupted.

m) Useful economic lives and impairment of other assets
Property, plant and equipment other than mining rights are depreciated over their
useful economic lives. Management reviews the useful econornic lives at least once a

vear and any changes could affect the clepreciafion tates prospectivelv anrl hence the
asset carrying values. The Company also reviews its property, plant and equipment, for
possible impairment iI there are events or changes in circumstances that indicate that
carrying values of the assets mav not be recoverable. In assessing the properW, plant
ancl equipment for impairment, Iactors leading to significant reduction in profits such as
changes in prices, the Company's business plans and changes in regulatorl' environment
are taken into consideration.



Nocil Infrastructure Limited
CIN: U45202MHi1008PLC183987

Balance Sheet As on 31Bt March 2021
2flal2t

Sr, No Particulars Notes
As at Match 31, m21

A.fiount In RB.

As at March 31, 2020

Amount In Rs.

I
1

2

ASSE-rS

Non CUE€nt Araets
(a) Property, Plant and Equip&ent
(b) Other non-cuirent assets

Current A$etr
(a) Inventorie6

(b) Financiaf Assets

(i) Trade receivables

(i) Cash and cash equivalents
(ii) Loanj

(c) Otler current assets

4

5

6

7

8

9

l0
11

72

l3

14

15

76

77

359,492

141,500

500,92

72,269,600

fl517'5m
296,67

77,02r|,502

135,0i16

727,313,933

51&316

15,670,Ul

771,246,101 743,502,890

TOTAL 771,245.107 744,W3,U2

II.

1

EQUITY AND LIABILITIES
EQUTTY

(a) Equity Shate Capital

G) Ofter Equity

LIABILITIES
Non Current Liabilitiee

(a) Financialliabilities
(i) Bonowings

(b) Defened tar liabilities (Net)

CuErnt Liabilites
(a) FiiancialUabilities

(i) Borrowings
(i) Trade payables

(a) total outstanding dues of creditots Micro and
Smatl Enterprises

O) lotal outstanding dues oI qeditors other than
Miqo and SmaI Enterpri6e6

(n) Ot]ter Financial Liabilities
(b) Other Cuent Liabilitieg
(c) Current Tax Liabilities (Net)

10,m0,m0
28503,669

10,000,m0

25,076,113

3t,503,669 35,016,113

(e,%8)

(e,%8)

58,602,974

6J&1,530

4,91i9,t77

12il,9U
505,093

E7,107,510

4,ffi,652
9,EAl,@1

2,463,249

4,979,W
72,742,431 108,997,708

TOTAL 717,245,701 1,14,003,882

*o
I 1,,,'Jli3h\
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The accompanying siSnificant accounting policies and notes form an integEl part of the standa.lone financial statements
A! per out rcport of even date

For D. Kothary & Co
Chartered Accountants

For and on behalf of the Board of Dire(tors

Firm No. 105335W

U

Partner

Membership No.i 125024

Place : Mumbai

Ankurh N. Mehta
Director
DIN:06387975

aoo ooa.
N. Mehta o\o

Place : Mumbai
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Date :
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Date 25
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Nocil lnfraskucture Limited
CIN: U45202MH2008PLC183987

Statement of Profit and Loss for the year ended 31st March 2021

Particulars Notes
As al March 31, 2021

Amount In Rs.

As at March 31, 2020

Amount ln R5,

1E

19

20

27

4

2.

21

131,000,000

2,366,9119

105,000,000

2,595,792

133,356,989

18,0r0!98
7,227,0N

94,388

2,727,M

76,50E,s38

1,311,000

l25,2EO

5374,574

727,0sa875 E3,259,392

6,376.774

1,613,395

7,205,224

9,936

6,138,851

77,220

(2i,9611

3,487,557 78,210,:n9

3,4€7,557 18,210,289

'18.27

The accompanying gignificant accounting Policies and notes form an integral Part of the standalone financial statements

As per our Eport of even dite

For D. Kothary & Co

Chartered Acrountants

For and on behatf of the Bo.rd of

qlRt,
atio$ No. 105335W

No.:125024

I
i,\c,L

N, Mehta
--- -'----l Director

DIN: 06387976

Place : Mudrbai

o' vik N.

Dtuector

DIN: 076336,14

Place I Mumbai
Date '2 

5 LUN ?021
Date : 2 5 JUN ?l2l

1 t)

(x

9.

,i

o
*

707,595,792

24,336,Afi

3.49

\ IOO 0o.



Nocil Infrastructure Limited
CIN: U45202MH1I006PLC1E3967

CaBh Flow Statement For the Year ended 31et March 2021

The accompanying signilicant accounting policies and notes lorm an integral part of the standalone financial statements

A9 per our report of even date

ForDKothary&Co.
Chartered Accountants

For and on behalf of the Board of Directors

3 l)
No. 105335W

t .00 @.o
Yd

o
I

Mulesh
Parher
Membership No.: 1

Ankush N, M€hta
Director
DIN:06387976

N. Mehta

DIN: 0763344

Mumbai Place : Mumbai

Particulars
As at March 31, 2021

AEount In Rs.

As at March 31, 2020

Amount ln Rs.

A. Cash Flow From OperatinB Activities :

Net profit belorc tax as per statement of profit and loss

Adiustments for :

Depreciation
Interest Expens€s

Operating Cash Flow Before Changee in Wotkin8 Capital

Chanter in cu-rrent assets and liabilitieg
(Increase)/ Decrease in tsade receivables

(Increase) / Decrease h Other Curent and Non4uirent Assets

flncrease) / Deqease in Financid Loans

(Increase)/ Deqease in Inventories

lnoease/ (Decrease) in Eade payables

Inqease/(Decrease) in Other Financial Liabilities
Inqease/ (Desease) in Other Curent & Non4urrent Liabilities

Caeh Generated From Operations

Payment of Taxes (Net oI Refunds)

Net Cash Flow From Oper.ting Activities (A)

B. Cash FIow From Investint Activities I

Payment of property, plant & equipments & Intangibles
Interest income

Net Cash Flow From Investment Activities (B)

C. Cash Row From Financing Activities :

(Repayment) / Borowing from financial institutions/Others
Financial Expeises

Net Cash From/ (Used In) Financin8 Adivities (C)

Net Increase ln Cash Or Cash Equivalents (A+B+C)

Cash And Cash Equivalentr At The Begindrg Of The Year

Cash And Cash Equivalents Ae At The End Of The Year

6,3r5,774

94,38t

24,336,400

725,280

6.410,501

(81"517500)

5,162

(1,353,851)

115,044,333

7,n6,n8
QAn,28/Jl

(182,25s)

24,461,680

7,52f,O39

(75,670,647\

6,747,290
4,072,201

(4,U5,2o{)
897,7X

!5,252,168

17,232,5321

n,6[,0,700

(7,267,065\

28,079,635

265,7M

76,479,035

265,\M

(28,s04,s95) (76,4n6,2v)

(28,s04,s95) (76,4M,2v)

(279,8s6]

518,315

72,787

505,53s

298,450 518,316

1 Uc

Place

Date: 2 S LUil?t11 Date:
2 5 JUN 20?i

Firm

Y

\ .00 004
)



Nocil Infraskuctue Limited
Statement of Changes in Equity fo! the Year ended 31et March 2021

Not€ A r Equlty shae Cepltal

PAXTICULARS Note Amount In Rs.

&.trstAF Zn9
Gtanges in Equity 3hare capital during the year
As .t 3l.t Mdch Z):10

Changes in E4uity share capital durint the year
Ar at 31Bt Mafth ZrA 9

10,m0,000

10.0m,m

10000,0(p

Note B : Olhet

As per olr report of even date

forDKothary&Co and on behalf of the Bo.rd of Directors

No 105335W

N, Mehta

Partner

Membe.ship No.: 125024

Place : Mumbai Place Mumbai

,t )

N. Mehta

DIN 07633644

Date
u l'l

DatelxJ

Particulars
Rescrves & SurpluB C-rpit l Resgves Total Other Equity

Share Premiunl Ceneral Reserve Retained
Earnirgs

Ba.bnce .r.t AFil L Zn9
Profit for the year
Other Comprehensiva Income for the yeat net
of Income Tax

9,m0,000 (27%,rm
lE,210,28

6,&58D
18,270,249

Total Compr€hensiv€ In(ome for the yeiu 9,000,000 76,01.6,173 25,016,113

Dividends/Tax on Dividend
Rev€rsal of Dividmds/Tax on Dividend
(Short) / excess provision lor tax

Transfer lrom Retained Eamings

Balance as at March 31, 20m 9,000,000 16,0L6,L'13 ,016,713

Profit for the year
Other Comprehensive lncome for the year, net
of lncome Tax

1,487,557 3,487,557

Total Compr€hensive In€ome for the yeat 9,000,000 'r9,fi3,669 28,503,669

Dividends/Tax on Dividend
Reversal of Dividends/Tar on Dividend
(Short) / excess provieion for tax

Transler from Retahed Eamings
Balan(e as at March 31,2021 9,000,000 19,503,669 2A,503,669

I
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Nocil Infrastructu€ Limited
Notes to the financial statemenls for the Year ended 31sl March mn

PAXNCULARS
Ar.l Mrltl 3r, Zl:n A! .t Mrtrh 31, Ztrlo

Not" 5 r Oth.r Nor CErrctrt tu!€t!
(U .(ul!d, Cotrtidered tu)

DepGits r41Jm

Total

Note 6 :. ldvetrtories

ConstsicEon Work in ProSle&s \2,259,600 727p13,533

Totrl 1L269,610 1T 313,933

Note 7 r Cash And C.sh Equivalents

BatarEes with banks

(i) ln current accounts

Cish on hed 298,{61

2,5531
24\745

Torrl 294461 518316

Notc6:.l,o.r!(Csrrcrt)

Lans to Holding Company 17,024,92 15,670,647

Tot:l 17.024502 15,670,641

Nor. 9 r Oth.r CunEnt Aelctt

Rent Receivable 136,038

Tot.l 136,03E

rA
s')

141500

I
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Nocil Intrastructure Lihitcd
Note6 to the financial Etatemento for the Year erded SlBt March 2021

n^ .oO oo. !S

PARTICULARS

uthoriced Capital
000 Shares of Rs 10 each

As at Mar.h 31, 2020

Amount In Rs.

20,000,000 20,000,000
20,000,000 20,000,000

IsBu€d, Subs.ribed and Paid up
10,00,000 (Previous Yeai 1 Sharcs of Rs 10 each tuily paid up 10,000,000 10000,000

Total 10,000,000 r0,000,000

Note 10 (b) : The coErPany has only one claes of equiry with a par value of Rs 10/- p€I share. Fach holder of equiry shares is entitte to one vore p€r share

Not€ 10 (.) r The r€condltation oI the nuErber of shar€s outst.ndint ind th€ amount of shaE c.pitat as.r MarEh 3r,2Oa and March 31,2020 is set our below

PARTICULARS As at Mafth 31, 20a As at March 31, z)m

No. of shres held No. of shares held Amount In Rs.

Equity Sharl8
Number of shares at rhe beginntng
Add: Frcrh lssue

Add: Bonlls Shares

tcas: Buy Back

Numbe! of sh.rEs et the end

1,000,000 10,000,000 1,000,000 10,000,000

1,000,000 10,000,000 1,000,000 10,000,000

Note 10 ld) r Det tls of sha.Ie! held by each sh.r€hotd€r holding more than 5% sha.res:

Class of shares / Name of sharehold€r As at March 31,2021 As at March 31,2020

No. of shares held % holdint

Equitv sharcs with votinq richtc
Neo Inftacon Limired 1,000,000 100.00% 1,000,000 100.00%

liu

,
(

..
-o

loo o0'
t(

Note l0 I.l :. Eoulrv

As at Malth 31, 202x

Amountln R3.

Tota]

Amount In Rs.

No. of shares h€ld % holdint

t



Netl InfirrErctuE Lhdted
Not6 to th€ fln nct l.t t.Erenl! for th! Y.u.nded 3r.t MNh Zl2r

PARTICULARS

Note 1l: Orher EoEit!

Sh& PnDl@ Accout

s[Els / lD.fi.itl i' st tto.Et of P'efir &d L@

Ad& Prclit / (la) for the ye.r
16116,113

l,$r5s7

9,000,000

Q,1q,1m
18,210,2E9

19JO3,669 16,016,113

24JO3,669 25,0r6,t13

N.r.12! Aomwb6 lNon Cuwtrl)

Frch b.nt & flEfti.l iNtituuon (wlucle l6n)

UE6urd

NOTI13 ! H.ftd T.r Lhblltv l@rl

Tax etuof ibns coNlitutin' de{etrPd t xli.bility
Or rccomt of 6rcd .5s.6 {9,936)

(9,916)

Nor.1l: Eorcwin6 (clnnll

td lion HoUiry Conp.ny
tdn froh RdrH P.rti! 74,{a2.92

4,rz}b72
r,65,819

6,U2t,CEr

54ro2,94 E7,107,510

Noa. 15 r Tr.d. P .Dl. lcn'mo
Tor.l oubt ndlig dE of Micro r6d Sndl EILrPrls
Tob.l oubtendiry du€. of clldlbB ottE th.n Mlcto.id 6JE3,630 4,666,852

6J83,6!0 ,r,666,E52

Noh 16 ! ornd Fild.td Ll.biuti6 lcrrerrl

CuEPnr matunry of Eouowinte
Inbrsl A(@ed on Dorowing {,969111 9,84 t,091

4,969tr7 9,84',t,tt1

Nol!lT: Orhq Cftnt U.bilitier lctenrl

149,fi
1Jr1r7s

L25(,q9
1,26,300

2)il,44 L463,249 cU
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No.il Infrastructure Limited
Notes to the financial rtatenent6 for the Ye.r ended 31ot Mar.h 2021

PARTICULARS
tu .t M.rch 31, 204

A.mount tn R6.

Ac .t Mdch 31, 2020

Amount In R6.

Note lt r Rcv.Euc frolr Operadona

Sale of tlnd 131,000,000 105,000,000

Total 131,m0,000 105,000,000

Not€ 19 :. Other ln.omes

Other Income

Int€rest lncome
Sundry Balace W/ Back

692550
r,66E.362

t,t78

570,517

1,561,458

523,817

Total 236a,989 2,595,792

Nole m :- EEploYaa B€daflt Eroclras

Salary wag€s. bonur and allow6nces 1,227,@0 1,311,000

Total 1,227,000 1,311,000

Note 21 r Finance Cort6

Interest on S€cured Loan

Total

Note 22 r Olher Expens€s

Banl charges

Car insurance

Lr8al & Profecsional Feeg

Rates & taxes

Auditorc' remuneration
Commission Exp
Other administration expens€s

590

5,900

600

94m0

15m,W

590

40,29t

2,000

17,7@

5"250,000

3,990

Total 2.721,090 5,314,574
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I
Not 23: R.btrd p.rty ts r...dou

tu psr Ind AS 2d the d&.loeuI!3 oI Eansactions wtth the rebred Parh€6 @ gilm below

23.1 R.lrdoruhlp. dudn8 th. Y.lr
(A) EnltrErl* hi lnq contol

Neo tl{recm tinited (Holdlng ConPrny)
Nd-Te(h lr&sEu.tur€ Hvste Umited (I.llow Subtldl.tv)

(E) l(.vMrrul.E nt P.EoEr.l
Bhrvit Mdrti
Anlllsh M?:hta

(g Enlaqlt. oyttwhLh K"r M. r.thl P.ro |.l h:Ytrr.Irrdfl..d hnlrcrE

Neo EuiIdeE & DevcloFtt
Neo BuildeE Ltd

Sur iShl R€rltor6 Prr Ld
Neon Med r[rFt Pvt.t ld
No.fl Ste"l
Univers.l EuildeG & Dev€LoFr8

Notr 2d E.Inln8t Fr BhiI!

(A)

R.lrt d p.tty krrl..(tlol'.

Truu*tton wllh rtLrd P.rtl6 durlnS lh. P.rtod :

MrEh :It, Zm MrEh 3r, z)20

N€eted lnf!.structu€ Pvt Lld
Infracon Ltd (Repaid)

Newt€d Inlrastructur€ Pvt Ltd

Intlr! t P rblc on Lo.r
Nswtrd lnfrrsEudu€ Pvt Ltd

Neo Duildets Lld
N6Inft.cm Lld
Ne$l€.h hfrasEuctue Pvt Ltd

Out6bnding.r on ,l6t Meh, 2!zl

N€o BuiIdeE Ltd

Neo Inlracon Ltd
Nryted InfrasEuchre Pvt Lld

1.?S,m

11.B%J(B
175,(U)

7,52t596

7,6E362

7)U
17a/fr1
BStm

1,200,m0

r36,993

1,0s233r

6{5,119

7325

0t6m,641)
rr8193

M.rth 30, 2ozr M.trh n, z)20

N.r proflt.fltrt .! pcr Proflt md lo.! St ilDcnl

Wei8hted averaSe Inrllber of €qutty shar6 outltandinS during th€ year

NoEdn .l value per €quity shaE

md dilutld carnlng. Fr.h.rE

3,,a7,591

l.mrm
10

3.a9

IE 210,2E9

1,0(x),000

t0

18.21

Nor! 2t Conprny hls DefeEed t r a!6€r on accounl of l,n8 Tern Capital 6air t 6s whi.h has nol b.€n r€cogniz€d. Th€ [llnagem€nl i5

of rhe opinion thar thcE i! ho virual c€nahty suppoded by convincing evidence that slrlfhient futu€ brable lrl.ome will bc

ivaihbl€ agrirlst whi.h the deferred tu 65r€t car be r€alized
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No(tl titulbucturt Llrntt.d
CIN: Ursz,2MHZIEPLClSil9ST
Not ! to th. fln nct.l .tat.m.nts lot the Yerr .nded 31tt Mth ZIA

Ditrdor Rcos.r.tlon
Elavil Mehta



No< hrr. tutu t LrEft.d
CIN: LElilo2lt[xuBPtal&rtA7
Not.r to tt. ftnrEt l!t rrb.nt forrt. y..r.nd"d Irt M.fth ZIZ

Nort 2e The comPany hat not rccetved intimation hoEl nost of rhc suppxeE rp8lrding &e status under llE Miro, SluI lrd Mediuh
EnlaPd!€ Dcvelo!'Er.til 4.1, ax)6, ad haEe dir.locure Equit€marr in lhi! EgErd ai Fr s.h€dul Itr of 0E Conprit 6 A.t 2fr3
i! mt b.lry Ptovidec

Nolr U: Prtvlo[. Y..rf,funr
Figutt of F€viortr yert rt€ rc8lqp€4 rE rEnSed .d r€clisrified whsEver ne(es6.ry to @mrpond to 6gur€r o, tlu ortIat
ve!,

A! p.r ol,r rtpo( of .v.n d.r.

tor D. Kothry & Co.

No r05335W
For end on b.h.rf of th. Bo.d of Dtt!.toE
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